
Zarządzenie Nr 309/2014 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 10 czerwca 2014 roku 
 
 
w sprawie ustalenia treści ogłoszenia dotyczącego otwartego konkursu ofert na realizację            
w 2014 roku zadania publicznego. 
 
 
Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.  z 2013 r. poz.594 z późn.zm.), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz  
uchwały Nr XL/538/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 31 października 2013 r. w sprawie 
uchwalenia „Programu współpracy Miasta Kalisza z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014”  zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1.  
 

Ustala się treść ogłoszenia Prezydenta Miasta Kalisza, dotyczącego otwartego konkursu ofert 
na realizację w 2014 roku zadania publicznego pn.: „Nauka pływania dla uczniów klas III 
szkół podstawowych”, stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego    
w Kaliszu. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 309/2014 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 10 czerwca 2014 r. 

 
 
Na podstawie art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego               
i o wolontariacie  (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz.1536 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XL/538/2013 
Rady Miejskiej Kalisza z dnia 31 październiks 2013 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy 
Miasta Kalisza z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2014” 
 

 Prezydent Miasta Kalisza 
ogłasza 

otwarty konkurs ofert 
 

na wspieranie wykonania zadania publicznego pn.: nauka pływania dla uczniów klas III szkół 
podstawowych, wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji w 2014 roku, 
 
Konkurs skierowany jest do organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących 
działalność pożytku publicznego zgodnie z art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.               o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234 poz. 1536 z późn. zn.). 

 
 1. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację tego zadania: 21.600 zł. 
 2. Termin realizacji zadania: od 13 września do 14 grudnia 2014 r. 
 3. Warunki realizacji zadania: 

 a) Zorganizowanie i przeprowadzenie zajęć na krytej pływalni dla 270 uczniów klas III szkół 
podstawowych w wymiarze 20 godzin lekcyjnych dla każdego uczestnika, z 
częstotliwością 1 – 2 razy w tygodniu, w grupach liczących nie więcej niż 15 osób. Zajęcia 
mogą być realizowane w kilku grupach jednocześnie, bądź w różnych terminach 
oddzielnie dla każdej grupy.  

 b) W zajęciach wezmą udział uczniowie z kaliskich szkół. 
 c) Potwierdzenie ewidencji prowadzonych zajęć wraz z ilością uczestników (dziennik zajęć). 
 d) Przedsięwzięcia realizowane w ramach konkursu nie mogą zakładać osiągnięcia dochodu. 

Przy realizacji projektu nie przewiduje się pobierania jakichkolwiek opłat od 
uczestniczących w zajęciach uczniów. 

 e) Podmioty wnioskujące o dofinansowanie zadania, muszą przedstawić szczegółowe 
informacje dotyczące zapewnienia dostępu do odpowiedniej infrastruktury sportowej, 
niezbędnej do przeprowadzenia zajęć. 

 f) Wykazanie odpowiedniego potencjału organizacyjnego, kadrowego i rzeczowego, 
gwarantujących prawidłową realizację zadania. 

 4. Informacja o zadaniach tego samego rodzaju realizowanych w 2012 i 2013 roku wraz z kosztami 
ich realizacji (wysokość przyznanych dotacji): 
 a) 2012 rok: dotacja   0 zł, 
 b) 2013 rok: dotacja   0 zł. 

 5. Koszty kwalifikowane, które mogą być poniesione z dotacji:  
 a) wynajem pływalni lub zakup biletów wstępu na pływalnię, 
 b) pokrycie kosztów obsługi instruktorskiej i wychowawczej, 
 c) ubezpieczenie uczestników zajęć. 

 6. Kryteria stosowane przy wyborze ofert: 
 a) spełnienie wymogów formalnych, 
 b) cele statutowe wnioskodawcy ukierunkowane na realizację zadań z zakresu 

upowszechniania kultury fizycznej, promocji sportu, 
 c) stan zasobów kadrowych wskazujących na możliwość prawidłowej realizacji zadania, 



 d) oszczędność i racjonalność kalkulacji kosztów realizacji zadania, 
 e) wysokość wkładu środków własnych oraz pochodzących z innych źródeł. 

 7. Warunki składania ofert: 
 a) oferty na realizację zadania będącego przedmiotem otwartego konkursu ofert należy 

składać w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Otwarty konkurs ofert – nauka pływania 
dla uczniów klas III szkół podstawowych” w nieprzekraczalnym terminie do dnia 04 lipca 
2014 r. do godziny 15.00 w sekretariacie Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego w 
Kaliszu, ul. Kościuszki 1a, I piętro, pokój nr 109, 

 b) oferty należy składać według wzoru oferty zawartego w rozporządzeniu Ministra Pracy i 
Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru 
umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z 
wykonania tego zadania (Dz. U. z 2011 r. Nr 6, poz. 25), 

 c) do oferty należy dołączyć: 
• aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego (dokument potwierdzający status 

prawny oferenta i umocowanie osób go reprezentujących), 
• obowiązujący statut organizacji, 
• umowy partnerskie lub oświadczenia partnerów w przypadku wskazania partnerów w 

realizacji zadania. 
Kopie wymaganych załączników winny być potwierdzone przez oferenta za zgodność z 
oryginałem (data i podpis). 

Tryb wyboru ofert: 
1. Braki formalne w złożonej ofercie wykluczają ją z dalszej procedury konkursowej. Dopuszcza 

się wezwanie oferenta przez Komisję Konkursową celem złożenia wyjaśnień uzupełniających. 
2. Nie będą rozpatrywane oferty na zadania, na które oferent będzie się ubiegał o dotację w 

innym konkursie ogłaszanym przez Prezydenta Miasta Kalisza. 
3. Decyzję o wyborze oferty podejmie Prezydent Miasta Kalisza, po zapoznaniu się z opinią 

Komisji Konkursowej na temat złożonych ofert, w terminie do dnia 11 lipca 2014 r.  
 
Postanowienia końcowe: 
 1. Dotacje na realizacje zadania zostaną przyznane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z 
póżn. zm.) oraz uchwały Nr XL/538/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 31 października 2013 r. 
w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Miasta Kalisza z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014”, 

 2. Termin związania ofertą wynosi 30 dni od upływu terminu składania ofert. 
 3. Wyniki konkursu zostaną podane do publicznej wiadomości niezwłocznie po wyborze oferty w 

formie komunikatu umieszczonego w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 
www.kalisz.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego (Główny Rynek 20). 


